a) occurrit in qu. et recop. Meier Rothens-  
burgensis (Pragae 1608, 114. folio) f. 48, 110,  
52, b et f. 112. col. c. sub edito maguntino anni  
1220.

a) falso in hoc anno poctam Immanuel col.  
locant. allegat enim in mechabroth/Baro-  
lini 1496, 4) f. 82, b. l. 2. Moser Tibonid. et ib.  
f. 210, b multa de interprete Kalonymo, et  
1817. 599. claro, refert. —

b) Azarias in meor enaim f. 94, a (f. 115, a ed  
Berof.) de vidive, inquit, exemplar commenta-  
rii Maimonid. in Pasch-haschana, in cuius  
calo~~m~~ Maimonidis nepos addidisset. Fuid. p. 37.  
Eundem puto, quem Meier f. Baruth in  
qua. et recop. (Cromonae 1554, 4) apud Vico-  
zo conti) f. 21, a, 28, b, 38, a, magistrum in  
Tallia appellat. Plures nullibi laudati  
in hoc opere occurrunt rabbini, v. c. (f. 107,  
a N. 312) Eora monator forte c. An. 1260 —

c) f. Meier f. Baruth l. l. f. 21. a, 24, a, 30, b,  
38, a, 44, b, 64, a. edito Maguntino anni 1220.  
f. scriptum inter ceteros inveni Baruch  
f. Samuel abi haevri. —

e) <sup>ix</sup> ~~per~~ mens<sup>i</sup> <sup>elul</sup> in Palaestina venit, et  
ejus comment. in Pentateuch. f. 156. col. 3.  
b. 19 — El vulgo bedraphi, ab Abrahamo Cal,  
mesio (in Minne-abram f. 53.) bedarsthi,  
melius biderfi pronunciatum, quia urbo Fuid. p. 38.  
latine biterae vocabatur, f. Wolf I. p. 401,  
III p. 283. —

f.) alter <sup>N.</sup> Nisim in resp. Adereeth 243 or,  
 currit. tertius est f. Ruben f. Nisim ges  
 rundenfis, Alphasi explicator. in ead  
 que et resp. omnia inde a resp. Baccid  
 sentia a recentioribus inserta mihi  
 videantur, ut cetera praetermittam, f. 76.  
 a Annus 1374. adspicitur. -

g.) of. Gersonis Schear-hafsharnajim  
 f. 35, 6; forte idem apud Wolf. I 1082, II 1066. -  
 h.) of. Abarbanel ad Parvam f. 29, a; quaepl  
 et resp. Nisim f. 31, b. - Wolf. I 484. fallitur. -

idem gl. f. 8, 4; 28, 2  
 et 120, 1

i.) Meier Prothenburgerfis et Meier f. Baz,  
 cuius idem est et unus vir, ut e respon  
 sis ejus (in resp. Adereeth f. 201. sqq. Tres  
 monae 1554 [editio ferrara est]. Pragae  
 1608. f. e. cad. mo tov Chajim Ulma Furthia,  
 ni prodierunt, immixtio aliorum fere  
 triginta responsio quaestionibusque  
 divisi. Adereeth et vivi (N. 689) et moskui  
 (730) meminuit. Suihosin haud oppugnat.  
 Nam f. 133 a l. 20. non Meierum (qui jam  
 A. 1505 erat denatus), sed Mardocheum  
 (discipulum Cotsensio et Meieri (Baruch)  
 A. 1310 ab ipse admonet. Wolf. II. 669. non  
 bene est interpretatus.

k.) in resp. Adereeth 1249. occurit Isaac  
 f. Judae ~~###~~ Perpiniani. vide tamen  
 W077

~~###~~

Wolf

Wolf I 670, III 586. —

b) *Itzoriar* c. 19. (f. 96. b. ed Berol.) utitur  
 Salcut et. 1310 scripto-  
 my non rabbinic modo hoc aevo plures  
 fuerunt (vid. Sechiel in indit., Wolf I.  
 490, et gau. et resp. sapra recensit.),  
 sed multi sine dubio interpretes philo-  
 sophique et medici Hispani, quorum  
 actas non dilucide ab historicis illu-  
 trata est.

---

emendanda.

omnis est p. 9. *Schemtobiorum* vicissim sexuy.  
 26.) c. 1490. *Isaac* *Boas* f. *Simeon* f.  
*Abraham* f. *Schemtob* e familia  
*Baruch*, de exilibus cataloniae vura,  
 vit A. 1534 editionem altari *Sabias*,  
 netensem (Wolf. III. 541. *Recher* II 204).

---